podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

@O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["'punb-ckoBopoaa Kusina G61100E

;\\\\\\\.\\\\ SO

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 59 776 py®6.

12 mec.
Typuns
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1

rnagkas
cTanb

380

3

400

600

300

39

429

ApTukyn: 514244

I"punb-ckoeopona Kusina G61100E ucnonb3yeTcs Ha npeanpusTisix 06WeCTBEHHOrO MUTaHNS, TOProBAY 1 Ha MULLEBbIX
NpPOn3BOACTBaX ANS MPUrOTOBEHNS NULLK NYTEM HEMOCPEOCTBEHHOrO KOHTaKTa rpetolleri MoBEPXHOCTU ¢ 1 CTOPOHON
npoaykTa: nonycoabprkaTos U3 Msica, pbibbl 1 OBOLLEiA. Icnonb3yeTcst Kak cCaMOCTOATENbHO, TaK U B COCTaBe
TEXHONOrM4eckux NnHWn. Mogens obopynoBaHa 60PTUKOM C 3-X CTOPOH, BMECTUTENbHBIM XUPOCOOPHUKOM 1 4
perynMpyemMbiMun Mo BbICOTE HOXKaMu. MaTepuan koprnyca - HepXasetlas cranb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e TonwwuHa paboyeli noBepxHOCTA: 15 MM

e MNnaBHas perynuposka paboyei TeMnepatypbl B amanasoHe: ot +50 C oo +300 C
¢ HebonbLioli yknoH paboyeli NOBEPXHOCTA, CO CIIMBOM AJ1s1 yA0OCTBA OYMUCTKM
¢ O6opynoBaHMe OTHOCMTCS K IMHUW NpUroToBneHust 600

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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