

## Коммерческое предложение от 11.03.2026

### Гриль-сковорода Kusina G6I100E

**Цена с НДС: 59 776 руб.**

Артикул: **514244**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Турция
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	380
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	400
Глубина, мм	600
Высота, мм	300
Вес (без упаковки), кг	39
Вес (с упаковкой), кг	42.9

Гриль-сковорода [Kusina G6I100E](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и на пищевых производствах для приготовления пищи путем непосредственного контакта греющей поверхности с 1 стороной продукта: полуфабрикатов из мяса, рыбы и овощей. Используется как самостоятельно, так и в составе технологических линий. Модель оборудована бортиком с 3-х сторон, вместительным жироборником и 4 регулируемые по высоте ножками. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

#### Технические характеристики:

- Толщина рабочей поверхности: 15 мм
- Плавная регулировка рабочей температуры в диапазоне: от +50 С до +300 С
- Небольшой уклон рабочей поверхности, со сливом для удобства очистки
- Оборудование относится к линии приготовления 600

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.